
℃

100%

35%

30%

20%

12%

Eau

Huile

Œufs

Inclusion

ProcessIngrédients

1000g

350g

300g

200g

Selon la taille du moule

45mins à 180°C

DIVISION

CUISSON

PETRISSAGE

120g

• Ajouter les ingrédients 
liquides en premier, 
puis le Cake Mix.

• Mélangeur à pales.

• 2mins à 1ere Vitesse & 
4mins à 2eme Vitesse.

Mix Madeira 
Cake


